miper per consilium nostrum concessum fuisset, quod ipsi pro aliquibus mer- 

candisis suis per ipsos infra regnum nostrum Anglie adductis seu ab eodem edu- 

cendis nullas alias custumas solverent, quam retroactis temporibus pretextu liber- 

tatum et privilegiorum eis per cartas progenitorum nostrorum, quondam regum 

Anglie, concessorum solvere consueverunt, sed quod iidem mercatores omnes hujus- 

modi mercandisas suas, quas ipsi infra vel extra regnum nostrum adducere seu 

educere vellent, solutis nobis prius custumis per ipsos solvi consuetis et inventa 

nobis sufficienti securitate de respondendo nobis de omni eo, quod per dictum con

silium nostrum adjudican contigerit, ipsos nobis pro eisdem mercandisis ultra 

custumas predictas per eos, ut premittitur, solvi consuetas solvere debere, infra 

vel extra regnum nostrum predictum adducere seu educere possent usque ad festum 

sancti Michaelis proximo futurum libere et absque impedimento aliquali, et super 

hoc vobis direximus breve nostrum;3 prefatique mercatores metuant, elapso termino 

predicto ab eis alias custumas, quam pro mercandisis suis, ut predictum est, sol

vere consueverunt, exigi posse et levari eo, quod consilium nostrum predictum 

nondum aliquid adjudicaverit in premissis: velimus de benignitate regia terminum 

illum ulterius prorogare. Nos, volentes quieti mercatorum predictorum prospicere 

generöse, omnimodam solucionem aliarum custumarum, quam pro hujusmodi mer

candisis solvere consueverunt, usque ad proximum parliamentum nostrum eis 

duximus respectuandam. Et ideo vobis mandamus, quod ipsos mercatores et 

eorum quemlibet omnímodas mercandisas, quas ipsi infra regnum nostrum pre

dictum adducere seu ab eodem educere voluerint, solutis prius nobis custumis 

pretextu libertatum et privilegiorum predictorum per ipsos solvi consuetis et in

venta sufficienti securitate, pro qua respondere volueritis, de respondendo nobis 

de omni eo, quod per dictum consilium nostrum in parliamento predicto adjudicari 

contigerit, ipsos nobis pro hujusmodi mercandisis ultra custumas predictas per 

eosdem mercatores solvi consuetas, ut predictum est, aliqualiter solvere debere, 

libore et absque impedimento aliquo infra idem regnum nostrum adducere vel ab 

eodem educere usque ad parliamentum predictum permittatis; levacioni aliarum 

custumarum, quam pro mercandisis suis extra dictum regnum nostrum eductis 

seu infra idem regnum adductis, ut predictum est, solvere consueverunt, ratione